Приложение 27
к Методическим указаниям по применению форм первичных (сводных) учетных документов и формированию регистров бухгалтерского учета организациями бюджетной сферы  (пункт 12, 13, 14, 15, 37 39)
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Продолжение приложения 27
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	Местонахождение объекта (адрес)
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	Ответственное (-ые) лицо (-а)
	
	
	

	Единица измерения: руб.
		
	по ОКЕИ
	383
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	Номер счета
	
	Дата формирования карточки (по требованию)
	
	


1. Сведения об объекте
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	Дата выпуска, изготовления
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	Остаточная стоимость
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	Итого
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Справочно балансовая стоимость в валюте
	
	код
	
	
	сумма
	
	

	
	(наименование валюты)
	по ОКВ
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Отметка о принятии объекта к учету
	Документ
	
	
Отметка о выбытии объекта
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	сумма затрат
	гарантийный талон (сертификат)

	
	
	
	
	наименование
	дата
	номер
	
	номер
	дата
	срок действия

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


[bookmark: sub_4015]5. Краткая индивидуальная характеристика объекта
	Наименование признаков, характеризующих объект
	Материалы, размеры и прочие сведения
	Содержание драгоценных материалов (металлов, камней и т.п.)

	
	основной объект
	наименование важнейших комплектующих (деталей, узлов, пристроек, приспособлений и принадлежностей), относящихся к основному объекту
	

	
	
	
	наименование
	единица измерения
	количество
(масса)

	
	
	
	объекта (детали)
	драгоценного материала
	наименование
	код по ОКЕИ
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Приложение. Документация на объекты основных средств (паспорт, свидетельство, чертеж, модель, тип, марка и др.)
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